



## Cleantech Danmark A/S

Produktionsvej 8  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 32271367

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.04.2021

---

**Claus Bastrup**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Cleantech Danmark A/S

Produktionsvej 8

2600 Glostrup

CVR-nr.: 32271367

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Birger Kuntkes, formand

Bjarne Andersen

Claus Bastrup

## Direktion

Claus Bastrup

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i løsning af serviceopgaver herunder graffitiafrensning, højtryksrensning, rengøringsopgaver og beslægtet brancher og -opgaver.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 930 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Selskabets primære aktiviteter har i mindre grad været påvirket af det globale udbrud af Covid-19 grundet sporadisk nedlukning ved kunder, og umiddelbart vil situationen ikke påvirke den fremtidige drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>18.244.290</b>	<b>15.117.053</b>
Personaleomkostninger	1	(14.697.796)	(12.727.097)
Af- og nedskrivninger	2	(1.257.123)	(1.272.766)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.289.371</b>	<b>1.117.190</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(500.877)	0
Andre finansielle indtægter		133	1.955
Andre finansielle omkostninger	3	(201.665)	(153.263)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.586.962</b>	<b>965.882</b>
Skat af årets resultat	4	(656.954)	(417.100)
<b>Årets resultat</b>		<b>930.008</b>	<b>548.782</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		440.000	0
Overført resultat		490.008	548.782
<b>Resultatdisponering</b>		<b>930.008</b>	<b>548.782</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		8.412.886	9.464.497
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>8.412.886</b>	<b>9.464.497</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		840.121	122.407
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>840.121</b>	<b>122.407</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.430.298	0
Deposita		20.449	18.649
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>3.450.747</b>	<b>18.649</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.703.754</b>	<b>9.605.553</b>
Råvarer og hjælpematerialer		466.151	496.941
<b>Varebeholdninger</b>		<b>466.151</b>	<b>496.941</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.416.517	3.140.548
Udskudt skat		0	48.000
Andre tilgodehavender		9.005	0
Periodeafgrænsningsposter		566.444	56.759
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.991.966</b>	<b>3.245.307</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.037.495</b>	<b>2.575.383</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.495.612</b>	<b>6.317.631</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.199.366</b>	<b>15.923.184</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.387.960	1.897.952
<b>Egenkapital</b>		<b>2.887.960</b>	<b>2.397.952</b>
Udskudt skat		172.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>172.000</b>	<b>0</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	166.667
Anden gæld		150.390	99.420
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>150.390</b>	<b>266.087</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		977.790	519.527
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.591.401	4.585.611
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.573.683	1.542.826
Skyldige sambeskatningsbidrag		36.954	418.100
Anden gæld		3.809.188	6.193.081
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.989.016</b>	<b>13.259.145</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.139.406</b>	<b>13.525.232</b>
<b>Passiver</b>		<b>18.199.366</b>	<b>15.923.184</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	12		
Koncernforhold	13		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.897.952	0	2.397.952
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(440.000)	(440.000)
Årets resultat	0	490.008	440.000	930.008
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.387.960</b>	<b>0</b>	<b>2.887.960</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	13.395.164	11.432.054
Pensioner	405.301	421.981
Andre omkostninger til social sikring	250.393	285.598
Andre personaleomkostninger	646.938	587.464
	<b>14.697.796</b>	<b>12.727.097</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	34	25

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på immaterielle aktiver	1.051.611	1.051.611
Afskrivninger på materielle aktiver	240.512	206.555
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(35.000)	14.600
	<b>1.257.123</b>	<b>1.272.766</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	143.749	102.387
Renteomkostninger i øvrigt	57.916	50.848
Valutakursreguleringer	0	28
	<b>201.665</b>	<b>153.263</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	436.954	418.100
Ændring af udskudt skat	220.000	(1.000)
	<b>656.954</b>	<b>417.100</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	10.516.108
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.516.108</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.051.611)
Årets afskrivninger	(1.051.611)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.103.222)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.412.886</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	712.369
Tilgange	1.123.226
Afgange	(165.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.670.595</b>
Af- og nedskrivninger primo	(589.962)
Årets afskrivninger	(240.512)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(830.474)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>840.121</b>

## 7 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Tilgange	5.931.175
Afgange	(2.000.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.931.175</b>
Afskrivninger på goodwill	(180.000)
Andel af årets resultat	(320.877)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(500.877)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.430.298</b>

Af kapitalandele i tilknyttede virksomheder udgør 3.420 t.kr. uafskrevet Goodwill.

## 8 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>
Anden gæld	150.390
	<b>150.390</b>

## 9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>4.450.587</b>	4.234.285

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kuntkes Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pengeinstitut er der afgivet ejerpantebrev på 2.900 t.kr. i selskabets driftsmidler. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte driftsmidler udgør 0 t.kr.

Selskabet har stillet skadeløsbrev nom. 2.000 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med bank.

Virksomhedspantet omfatter immaterielle og materielle anlægsaktiver, varelager og tilgodehavende fra salg.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte immaterielle anlægsaktiver udgør	8.413 t.kr.	(2019: 9.464 t.kr.)
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte materielle anlægsaktiver udgør	840 t.kr.	(2019: 122 t.kr.)
Regnskabsmæssig værdi af pantsat varelager udgør	466 t.kr.	(2019: 497 t.kr.)
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte tilgodehavender fra salg udgør	3.417 t.kr.	(2019: 3.141 t.kr.)

## 12 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Kuntkes Holding ApS, Glostrup CVR-nr. 21533335 ejer 75% af aktierne i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

## 13 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Knutkes Holding ApS, Glostrup CVR-nr. 21533335

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Knutkes Holding ApS, Glostrup CVR-nr. 21533335
